СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Внеочередной седьмой сессии

с.Новоселово

31.03.2021                                                                                                       №31а

О предоставлении субсидии на возмещение затрат (недополученныхдоходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

         В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 20 Устава Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, обсудив предложения депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Колмаковского  сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Предоставить субсидию в целях на возмещение затрат, связанных с реализацией, в сумме 132,2тыс.руб. для приобретения  глубинного насоса, мотопомпы .
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области», и разместить на официальном сайте администрации Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Колмаковского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   С.А. Борисова

Глава Колмаковского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Ф.И. Салихов